COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇO

CONCORRÊNCIA N. 51/2023 – FCT

INTERESSADO: THAFFAREL LUIS BORGES.

A Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria n. 1263, de 11 de janeiro de 2023,
alterada pela Portaria n. 1265, de 11 de janeiro de 2023, leva ao conhecimento dos interessados que a
sessão pública de abertura dos envelopes de proposta de preços dos proponentes habilitados na
licitação supracitada realizar-se-á no dia 22 de dezembro de 2023, às 11h, na Sala de Licitações da
Prefeitura de Timbó, Avenida Getúlio Vargas, 700, Centro, Timbó/SC.

Nada mais havendo, o Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada
conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão.

Publique-se. Registre-se. Intimem-se.

Timbó, 21 de dezembro de 2023.

THOMAZ H. N. CAMPREGHER

Presidente

ANA O. PAMPLONA

Membro

SAMARA C. L. KURTH

Membro